1 písm. h) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účelové dotace pro rok 2021 v celkové výši
221.774,94

(slovy: dvě stě dvacet jedna tisíc, sedm set sedmdesát čtyři korun a 94 haléřů),

bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. Česká spořitelna, a.s.,
pobočka Žatec k financování nákladů na:
1. sportovní činnost mládeže do 18 let ………………………… ve výši 152.774,94 Kč
2. energie ……………………………………………………….. ve výši 69.000,00 Kč